PORTARIA  Nº 014/2022

O Presidente da Câmara Municipal de Martins-RN, no uso de

suas atribuições legais;

RESOLVE

I –NOMEAR: O senhor Gilberlanio da Silva Costa, portador do

CPF sob o nº 078.726.844-54 e Carteira de Identidade sob o n° 002.762.202

ITEP/RN, para ocupar o Cargo Coordenador de Divisão Legislativa CC-06,

da Câmara Municipal de Martins, a contar da presente data.

II – A presente portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

III – Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Martins

Martins-RN, 15 de setembro de 2022.